
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-37m2-
417-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 37м²,
4/17 этаж
4 100 000 ₽

 37м²   4   1

Краснодар г., Западный, Генерал-лейтенанта
Александра Сапрунова ул., 15

 
Самсонова Анна
Андреевна
Руководитель отдела

+7 (938) 505-85-30
samsonova.anna@century21.ru

Арт. 92919937 Продается 1 к.кв. в ЖК "Восточном "- новом микрорайоне
г.Краснодара! Светлая, теплая квартира в обустроенном развитом районе, где
есть все для комфортной современной жизни: большая новая школа на 1500
мест, 2 детских сада, недалеко автобусная остановка общественного
транспорта, продуктовый рынок, аптеки, магазины, поликлиники, скверы,сад,
современные детские и спортивные площадки с мягким покрытием, наземная и
подземная парковки. Чистый воздух, простор, (большое расстояние между
домами), удобный выезд по трассам в сторону гор Горячего Ключа и Черного
моря! 10 мин езды до трамвая на 40-лет Победы, 20 мин до Центра ул.Красной.
Не упустите свой шанс приобрести квартиру в новом доме г.Краснодара в
прекрасном развитолм микр... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-37m2-417-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-37m2-
417-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 37м²,
4/17 этаж
4 100 000 ₽

 37м²   4   1

Краснодар г., Западный, Генерал-лейтенанта
Александра Сапрунова ул., 15

 
Самсонова Анна
Андреевна
Руководитель отдела

+7 (938) 505-85-30
samsonova.anna@century21.ru

Арт. 92919937 Продается 1 к.кв. в ЖК "Восточном "- новом микрорайоне
г.Краснодара! Светлая, теплая квартира в обустроенном развитом районе, где
есть все для комфортной современной жизни: большая новая школа на 1500
мест, 2 детских сада, недалеко автобусная остановка общественного
транспорта, продуктовый рынок, аптеки, магазины, поликлиники, скверы,сад,
современные детские и спортивные площадки с мягким покрытием, наземная и
подземная парковки. Чистый воздух, простор, (большое расстояние между
домами), удобный выезд по трассам в сторону гор Горячего Ключа и Черного
моря! 10 мин езды до трамвая на 40-лет Победы, 20 мин до Центра ул.Красной.
Не упустите свой шанс приобрести квартиру в новом доме г.Краснодара в
прекрасном развитолм микр... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-37m2-417-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30


